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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/wodoodporna-plandeka-ochronna-mata-3-x-4-m-biwak-p-8313.html

Opis produktu

Witamy Serdecznie ! Informujemy, iz oferujemy ten ponizszy produkt nowy i oryginalny!

Zapraszamy do zakupéw!

WODOODPORNA
PLANDEKA OCHRONNA
MATA 3 x 4 m biwak

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Dtugos¢
Producent
Szerokos¢

Gramatura (g/m2)

36,00 zt

228409

228409
8710735789379
8710735789379
228409

1

a4
WERCKMANN
3

100 g/m2
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Profesjonalna plandeka do:

e prac majsterkowych w domu

¢ na podwdérku

e w ogrodzie

¢ jako mata pod basen

e sprawdzi sie podczas biwaku jako ostona

¢ do zabezpieczenia przedmiotéw przed deszczem, kurzem, stohcem

¢ wodoodporna

e wytrzymata

e z otworami do mocowania
* wiele zastosowan

¢ wielokrotnego uzytku

¢ tatwa do czyszczenia

e rozmiar 3 x4 m
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e gramatura 100gr/m2
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